
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru 

РЕШЕНИЕ 

 

от 3 августа 2023 года                                                                              № 72/704 

 
О регистрации Довгалева Олега Николаевича 

кандидатом в депутаты Думы муниципального образования  
город-курорт Геленджик по избирательному округу № 6 

 

Рассмотрев документы Довгалева О.Н., представленные в 

территориальную избирательную комиссию Геленджикская для выдвижения 

и регистрации кандидатом в депутаты Думы муниципального образования 

город-курорт Геленджик по избирательному округу № 6, руководствуясь 

статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края от                 

26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском 

крае», территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать Довгалева Олега Николаевича, 1968 года 

рождения, место жительства - Ростовская область, город Ростов-на-Дону, 

основное место работы, занимаемая должность - Геленджикская Городская 

Общественная организация "Федерация Футбола Города-Курорта 

Геленджик", генеральный директор, выдвинутого избирательным 

объединением «Краснодарское региональное отделение Политической 

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», кандидатом в 

депутаты Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по 

избирательному округу № 6 3 августа 2023 года в 13 часов 12 минут. 

2. Выдать Довгалеву Олегу Николаевичу удостоверение 

установленного образца. 



3. Разместить настоящее решение на интернет-странице 

территориальной избирательной комиссии Геленджикская в сети Интернет. 

4. Направить настоящее решение для опубликования в Геленджикской 

городской газете «Прибой», на официальном сайте Геленджикской 

городской газеты «Прибой» - gelpriboy.ru. 

5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения 

возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии 

Геленджикская Иосифиди С.С. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                                       А.В. Панов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                                С.С. Иосифиди 

 


